
  
   Interclubs Jeunes (Poule Départementale) 

 ARLES (FRA)
 08 mars 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. GRANGEON Lucille 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 1:06.63
2. AUGUSTE Eloïse 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:11.73
3. TEMESSEK Manon 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:12.94
4. NECHNICHE Batoul 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:13.84
5. DEMARETZ Lena 2008 FRA AUBAGNE NATATION [1] 1:15.72
6. VALENTIN Alicia 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:17.31
7. OUDALI Lina 2007 FRA CN ETANG DE BERRE [1] 1:18.40
8. GOUBIN Oceane 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:18.59
9. BARROSO Julia 2008 FRA CN ETANG DE BERRE [1] 1:19.29

10. VIDIL-SOULIE Justine 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 1:19.33
11. DESQUIENS Lucie 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:20.68
12. BOYER-DURAND Anaëlle 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:21.09
13. MEGUENNI TANI Ines 2007 FRA AUBAGNE NATATION [1] 1:21.81
14. VILLAUMÉ Chloé 2009 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:22.24
15. BRUGOT Hortense 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:22.50
16. CERTAIN RAMAT Ibtissem 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:23.34
17. RICOLVI Juliette 2008 FRA CN MARSEILLE [2] 1:24.00
18. HANICHE Lauriane 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:24.17
19. PICAT Lea 2008 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:25.31
20. MONTEIRO Lola 2009 FRA CN MARSEILLE [2] 1:26.00
21. ALLALI Lisa 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] 1:29.10
22. PARISI RICARD Cleo 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] 1:30.83
23. NOEL Mahelya 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:30.93
24. NECHNICHE Meriem 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 1:31.26
25. MEHENNI Elissa 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:41.91
26. TAYARI Lilia 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] 1:46.00
27. ABDELBAKI Mariem 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
28. CHABBI Dana 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
29. CHABBI Melina 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
30. GUERIN Lara 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] AT
31. LE MOIGNE Paola 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] AT
32. NELLI Eva 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] AT
33. THOMAS Calia 2008 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE [1] AT

 100 m Dos Dames 

1. MONTEIL Castille 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:17.08
2. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:21.90
3. CANAVESE Nine 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:22.17
4. RUBERT Ophelie 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:22.58
5. DEMARETZ Lena 2008 FRA AUBAGNE NATATION [1] 1:23.91
6. KACED Lena 2007 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] 1:25.80
7. BENAMRANE Manel 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:25.93
8. KLUCSAR-VERDEL Jade 2008 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:29.52
9. MEGUENNI TANI Ines 2007 FRA AUBAGNE NATATION [1] 1:30.34

10. BRUGOT Hortense 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:31.48
11. HAMDANI Sarah 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:31.99
12. MAHMOUDI Mariam 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:31.99
13. GASCOIN Méline 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 1:32.21
14. LELIEVRE Lilou 2009 FRA CN MARSEILLE [2] 1:34.00
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   Interclubs Jeunes (Poule Départementale) 

 ARLES (FRA)
 08 mars 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

15. OUDALI Lina 2007 FRA CN ETANG DE BERRE [1] 1:34.09
16. YETTEFTI Clara 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:34.23
17. RANC HUYNH Lola 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:36.69
18. BOURDEAU Leandre 2009 FRA CN ETANG DE BERRE [1] 1:37.77
19. VIDIL-SOULIE Justine 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 1:38.14
20. GHENDOUF Hind 2009 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:38.25
21. GOUBIN Oceane 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:40.77
22. KHARBACH Omayma 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:41.47
23. HANICHE Lauriane 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:42.20
24. ZIANE Meïssane 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 1:45.51
25. ROUSSEAU Léana 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:46.61
26. RAHAL Jade 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] 1:47.53
27. NECHNICHE Meriem 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 1:48.56
28. DUTOIT Valori 2007 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] 2:03.53
29. MERABET Nawel 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
30. REBANI Sofia 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] AT
31. TROLET Loane 2007 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] AT

 100 m Brasse Dames 

1. AUGUSTE Eloïse 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:26.23
2. RUBERT Ophelie 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:31.68
3. SAMSONAU Irina 2008 FRA AUBAGNE NATATION [1] 1:34.71
4. CHERROUDA Maissane 2007 FRA AUBAGNE NATATION [1] 1:34.99
5. NECHNICHE Batoul 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:39.83
6. VALENTIN Alicia 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:39.94
7. BRUNEL Héloise 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:40.99
8. ALBEROLA Candice 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:42.46
9. VEYRIER Louise 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 1:42.74

10. GHENDOUF Hind 2009 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:43.52
11. LELIEVRE Lilou 2009 FRA CN MARSEILLE [2] 1:44.00
12. BOYER-DURAND Anaëlle 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:44.35
13. DESQUIENS Lucie 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:44.61
14. BARROSO Julia 2008 FRA CN ETANG DE BERRE [1] 1:45.13
15. GASCOIN Méline 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 1:45.21
16. KLUCSAR-VERDEL Jade 2008 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:45.57
17. EL FATHI Bassma 2009 FRA CN ETANG DE BERRE [1] 1:46.09
18. NOEL Mahelya 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:49.64
19. ALLALI Lisa 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] 1:51.58
20. MAYRAN Naïs 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 1:51.78
21. GUERIN Lara 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:53.82
22. HAMDANI Sarah 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:56.82
23. MEHENNI Elissa 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:58.31
24. ABDELBAKI Mariem 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:58.57
25. TAYARI Lilia 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] 2:09.85
26. CHABBI Dana 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
27. CHABBI Melina 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
28. CONRY Jade 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] AT
29. DUTOIT Valori 2007 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] AT
30. LE MOIGNE Paola 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] AT
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   Interclubs Jeunes (Poule Départementale) 

 ARLES (FRA)
 08 mars 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

31. NELLI Eva 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] AT

 100 m Papillon Dames 

1. CHERROUDA Maissane 2007 FRA AUBAGNE NATATION [1] 1:21.98
2. TEMESSEK Manon 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:25.26
3. GRANGEON Lucille 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 1:26.25
4. MONTEIL Castille 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:26.92
5. BENAMRANE Manel 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:28.26
6. ALBEROLA Candice 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:28.35
7. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:29.89
8. CANAVESE Nine 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:36.22
9. BRUNEL Héloise 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:38.88

10. VILLAUMÉ Chloé 2009 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:39.70
11. MAHMOUDI Mariam 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:39.74
12. PICAT Lea 2008 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:40.65
13. VEYRIER Louise 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 1:48.91
14. YETTEFTI Clara 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:50.66
15. CERTAIN RAMAT Ibtissem 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:51.81
16. KHARBACH Omayma 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:53.53
17. KACED Lena 2007 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] 1:55.08
18. SAMSONAU Irina 2008 FRA AUBAGNE NATATION [1] 1:56.79
19. MAYRAN Naïs 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 1:56.81
20. ZIANE Meïssane 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 1:59.17
21. RICOLVI Juliette 2008 FRA CN MARSEILLE [2] 2:01.00
22. MONTEIRO Lola 2009 FRA CN MARSEILLE [2] 2:05.00
23. MERABET Nawel 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 2:05.58
24. BOURDEAU Leandre 2009 FRA CN ETANG DE BERRE [1] AT
25. CONRY Jade 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] AT
26. EL FATHI Bassma 2009 FRA CN ETANG DE BERRE [1] AT
27. PARISI RICARD Cleo 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] AT
28. RAHAL Jade 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] AT
29. RANC HUYNH Lola 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] AT
30. REBANI Sofia 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] AT
31. ROUSSEAU Léana 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] AT
32. TROLET Loane 2007 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] AT

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. PAYS D'AIX NATATION [1] 10:20.00
2. CN SALON-DE-PROVENCE [1] 10:45.00
3. PAYS D'AIX NATATION [2] 11:15.00
4. CN MARSEILLE [1] 11:26.00
5. AUBAGNE NATATION [1] 11:30.00
6. NC BOUC-BEL-AIR [1] 11:50.00
7. TEAM MARSEILLE NATATION [1] 12:00.00
8. PAYS D'AIX NATATION [3] 12:55.00
9. CN LA CIOTAT [1] 12:58.00

10. CN SALON-DE-PROVENCE [2] 13:00.00
11. CN ETANG DE BERRE [1] 13:00.00
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   Interclubs Jeunes (Poule Départementale) 

 ARLES (FRA)
 08 mars 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 200 m Nage Libre Dames 

12. TEAM MARSEILLE NATATION [2] 13:15.00
13. TEAM MARSEILLE NATATION [3] 13:40.00
14. VITROLLES SPORT NATATION [1] 13:45.00
15. ISTRES SPORT NATATION [1] 14:00.00

 4 x 100 m 4 Nages Individuel Dames 

1. PAYS D'AIX NATATION [1] 5:30.00
2. NC BOUC-BEL-AIR [1] 5:50.00
3. PAYS D'AIX NATATION [2] 6:00.00
4. CN SALON-DE-PROVENCE [1] 6:00.00
5. AUBAGNE NATATION [1] 6:15.00
6. CN LA CIOTAT [1] 6:25.00
7. TEAM MARSEILLE NATATION [1] 6:33.00
8. CN MARSEILLE [1] 6:34.00
9. CN SALON-DE-PROVENCE [2] 6:50.00

10. CN SALON-DE-PROVENCE [2] 6:50.00
11. PAYS D'AIX NATATION [3] 7:00.00
12. CN ETANG DE BERRE [1] 7:00.00
13. ISTRES SPORT NATATION [1] 7:15.00
14. TEAM MARSEILLE NATATION [2] 7:20.00
15. TEAM MARSEILLE NATATION [3] 7:45.00
16. VITROLLES SPORT NATATION [1] 9:00.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. ERNOULD LE BRUN Judikaël 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 59.66
2. D'AGOSTINO Loris 2007 FRA CN MARSEILLE [1] 1:03.83
3. PALVINI Maxime 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:05.22
4. MULLER Romain 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:07.36
5. FRONTEAU Matis 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 1:09.83
6. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:09.92
7. BALLUL Noa 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:10.36
8. BOVENZI Yanis 2006 FRA AUBAGNE NATATION [1] 1:10.36
9. ANTONIETTI Victor 2007 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:10.77

10. ZIANE Younes 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:10.81
11. RODIER Maxence 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:12.30
12. M'GOMRI Ilyan 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 1:12.67
13. CHUFFART Célian 2007 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] 1:14.61
14. MUNTEAN Raul-Andrei 2007 ROU TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:14.64
15. BUGGIANI Esteban 2007 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] 1:15.61
16. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:15.86
17. GOGULSKI Noah 2008 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:16.53
18. PAYSAN Maximilien 2006 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:17.01
19. ABDELKADER Kilyane 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:18.01
20. MORO Valentin 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 1:18.08
21. PEGHINELLI Antoine 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:18.54
22. ARLAUD Robin 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:19.61
23. DELMONT Noah 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [1] 1:19.72
24. CLAIRET Lubin 2008 FRA UN ARLES [1] 1:20.10
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   Interclubs Jeunes (Poule Départementale) 

 ARLES (FRA)
 08 mars 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

25. KIKUCHI Ray 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:22.80
26. BALAN Andrei 2006 FRA AUBAGNE NATATION [1] 1:22.82
27. LECAT Melchior 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 1:22.93
28. THEVENET Leny 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [1] 1:23.96
29. MALDONADO Timéo 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:25.84
30. BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA MARTIGUES NATATION [2] 1:26.12
31. BENNANI Ismail 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:27.99
32. MAHMOUDI Karim 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:28.35
33. BOZONNET Alexandre 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 1:31.02
34. OUSALEM Lotfi 2006 FRA MARTIGUES NATATION [2] 1:32.25
35. MERCIER Thomas 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:34.07
36. GEOFFROY Morgan 2006 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:37.51
37. ZIDANI Elias 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] 1:38.16
38. BOHL Zacharie 2007 FRA UN ARLES [1] 1:43.60
39. AISSI Marwane 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [5] AT
40. AZAMOUM Elias 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] AT
41. CAMUS BETTI Hugo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [7] AT
42. COLAS ADLER Lilian 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [6] AT
43. COURAGEUX Camille 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [6] AT
44. FERNANDEZ Kilian 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [4] AT
45. FINKEL Beckett 2007 USA PAYS D'AIX NATATION [7] AT
46. HELLEBUYCK Joseph 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [5] AT
47. MAYRAN Ugo 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [4] AT
48. MONNIER Julien 2006 AFG CN SALON-DE-PROVENCE [1] AT

 100 m Dos Messieurs 

1. ORSONI Pierre 2006 FRA CN MARSEILLE [1] 1:05.46
2. D'AGOSTINO Loris 2007 FRA CN MARSEILLE [1] 1:10.19
3. PAGNIER Timothé 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:21.21
4. FRONTEAU Matis 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 1:22.02
5. MULLER Romain 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:22.81
6. PAUL Fabien 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 1:24.90
7. GOGULSKI Noah 2008 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:25.18
8. GIMENEZ Thomas 2006 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:26.09
9. MOULAY Abdenour 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:26.39

10. ROUSSEAU Noah 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:26.73
11. VOIGT Keizo 2008 FRA CN MARSEILLE [2] 1:27.00
12. CONCHOU Thomas 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:27.94
13. CARLE Maxence 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:28.50
14. GIGAN Gregory 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:29.65
15. MARTEAU Lenny 2006 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] 1:30.10
16. PICUS Tom 2007 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:30.93
17. MALMEJAC Thomas 2008 FRA MARTIGUES NATATION [2] 1:31.20
18. KIKUCHI Ray 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:31.51
19. MICHELON Joseph 2007 FRA UN ARLES [1] 1:31.63
20. KERROUCHE Rayan 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:32.08
21. GUICHARD Alexis 2006 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] 1:32.12
22. VAZ D'ALMEIDA Teo 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:32.75
23. VASQUEZ GIOVANNONI Matheo 2006 FRA AUBAGNE NATATION [1] 1:33.81
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   Interclubs Jeunes (Poule Départementale) 

 ARLES (FRA)
 08 mars 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

24. DE LASTELLE DU PRE Thomas 2007 FRA MARTIGUES NATATION [2] 1:33.91
25. GUIRAGOSSIAN-LAUGIER Tristan 2007 FRA AUBAGNE NATATION [1] 1:33.98
26. KETROUSSI Rany 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [1] 1:34.84
27. ANGOT CHABANOL Ethan 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:37.15
28. SIGNORELLI Sacha 2008 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:37.90
29. KESTEMONT Mathieu 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:38.07
30. CLAIRET Lubin 2008 FRA UN ARLES [1] 1:38.50
31. MALDONADO Timéo 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:39.00
32. DEPOYANT Paul 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:40.34
33. EL OURIMI Hichem 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] 1:40.77
34. TEODORESCU Ianis 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] 1:43.73
35. ROUX Mattéo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 1:48.36
36. BOZONNET Alexandre 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 1:50.04
37. AISSI Marwane 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [5] AT
38. AUDIBERT Lucas 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [6] AT
39. BIENVENU Lorenzo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] AT
40. CANAVESE Jules 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
41. COURAGEUX Camille 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [6] AT
42. DELMONT Noah 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [1] AT
43. FINKEL Beckett 2007 USA PAYS D'AIX NATATION [7] AT
44. LABAERE Dylan 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [5] AT
45. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] AT
46. MAYRAN Ugo 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [4] AT
47. MONNIER Julien 2006 AFG CN SALON-DE-PROVENCE [1] AT
48. SCORLETTI Johan 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [4] AT
49. VANHEE-DEDIEU Dima 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [7] AT

 100 m Brasse Messieurs 

1. BRANCHEREAU Mathias 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:22.95
2. FIGUEROA Luca 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:26.87
3. VASQUEZ GIOVANNONI Matheo 2006 FRA AUBAGNE NATATION [1] 1:28.90
4. OUILANI Omar 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:29.12
5. BALLUL Noa 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:29.86
6. M'GOMRI Ilyan 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 1:31.40
7. PONTOIS Alexandre 2006 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:31.92
8. PICUS Tom 2007 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:35.49
9. CARLE Maxence 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:35.96

10. RODIER Maxence 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:36.52
11. GARNONE Matthis 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 1:36.72
12. MUNTEAN Raul-Andrei 2007 ROU TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:40.11
13. THEVENET Leny 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [1] 1:40.35
14. PAYSAN Maximilien 2006 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:42.47
15. DEPOYANT Paul 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:43.63
16. ABDELKADER Kilyane 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:43.90
17. MORO Valentin 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 1:44.00
18. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:44.39
19. GUICHARD Alexis 2006 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] 1:44.42
20. VOIGT Keizo 2008 FRA CN MARSEILLE [2] 1:45.00
21. VAUCHAIR Jeremy 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [1] 1:45.41
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   Interclubs Jeunes (Poule Départementale) 

 ARLES (FRA)
 08 mars 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

22. MALMEJAC Thomas 2008 FRA MARTIGUES NATATION [2] 1:46.75
23. ANGOT CHABANOL Ethan 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:46.90
24. CONCHOU Thomas 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:46.95
25. ROUX Mattéo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 1:49.12
26. MARTEAU Lenny 2006 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] 1:50.18
27. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:53.03
28. BENNANI Ismail 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:54.65
29. SOUCHON Enzo 2007 FRA UN ARLES [1] 1:55.63
30. KESTEMONT Mathieu 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:56.51
31. BOHL Zacharie 2007 FRA UN ARLES [1] 1:57.96
32. OUSALEM Lotfi 2006 FRA MARTIGUES NATATION [2] 2:03.01
33. CANAVESE Jules 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 2:03.22
34. TEODORESCU Ianis 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] 2:05.99
35. AZAMOUM Elias 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] 2:06.74
36. BERRAHMA Kamel 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 2:14.48
37. AUDIBERT Lucas 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [6] AT
38. BERNARD Matteo 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
39. CELSE L'HOSTE Thomas 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [6] AT
40. DUSANTER Gauthier 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] AT
41. FERNANDEZ Kilian 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [4] AT
42. GAMARRA Jules 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [7] AT
43. GUIRAGOSSIAN-LAUGIER Tristan 2007 FRA AUBAGNE NATATION [1] AT
44. LABAERE Dylan 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [5] AT
45. MERCIER Thomas 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] AT
46. PEGHINELLI Antoine 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] AT
47. RICHET Louis 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [5] AT
48. SEBARTE Antonin 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [4] AT
49. VANHEE-DEDIEU Dima 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [7] AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. ERNOULD LE BRUN Judikaël 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:14.19
2. PAUL Fabien 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 1:14.49
3. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:16.36
4. PAGNIER Timothé 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:21.30
5. SOUCHON Enzo 2007 FRA UN ARLES [1] 1:24.56
6. PALVINI Maxime 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:25.37
7. MOULAY Abdenour 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:26.63
8. BALAN Andrei 2006 FRA AUBAGNE NATATION [1] 1:27.77
9. PONTOIS Alexandre 2006 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:28.07

10. ORSONI Pierre 2006 FRA CN MARSEILLE [1] 1:28.57
11. GIGAN Gregory 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:29.96
12. MICHELON Joseph 2007 FRA UN ARLES [1] 1:30.61
13. FIGUEROA Luca 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:30.68
14. OUILANI Omar 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:31.51
15. BIELATOWICZ Goran 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:31.94
16. ZIANE Younes 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:34.74
17. GEOFFROY Morgan 2006 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:36.66
18. ROUSSEAU Noah 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:39.36
19. KETROUSSI Rany 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [1] 1:40.37
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   Interclubs Jeunes (Poule Départementale) 

 ARLES (FRA)
 08 mars 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

20. ANTONIETTI Victor 2007 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:41.48
21. KERROUCHE Rayan 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:41.75
22. BRANCHEREAU Mathias 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:42.21
23. VAUCHAIR Jeremy 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [1] 1:46.05
24. DE LASTELLE DU PRE Thomas 2007 FRA MARTIGUES NATATION [2] 1:47.48
25. VAZ D'ALMEIDA Teo 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:47.76
26. MAHMOUDI Karim 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:51.77
27. DUSANTER Gauthier 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:52.69
28. EL OURIMI Hichem 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] 2:06.53
29. LECAT Melchior 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 2:08.76
30. CHUFFART Célian 2007 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] 2:10.40
31. ARLAUD Robin 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
32. BERNARD Matteo 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
33. BERRAHMA Kamel 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] AT
34. BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA MARTIGUES NATATION [2] AT
35. BOVENZI Yanis 2006 FRA AUBAGNE NATATION [1] AT
36. BUGGIANI Esteban 2007 FRA VITROLLES SPORT NATATION [1] AT
37. CAMUS BETTI Hugo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [7] AT
38. CELSE L'HOSTE Thomas 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [6] AT
39. COLAS ADLER Lilian 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [6] AT
40. GAMARRA Jules 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [7] AT
41. GARNONE Matthis 2008 FRA CN MARSEILLE [1] AT
42. GIMENEZ Thomas 2006 FRA MARTIGUES NATATION [1] AT
43. HELLEBUYCK Joseph 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [5] AT
44. RICHET Louis 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [5] AT
45. SCORLETTI Johan 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [4] AT
46. SEBARTE Antonin 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [4] AT
47. SIGNORELLI Sacha 2008 FRA ROGNAC NATATION [1] AT
48. ZIDANI Elias 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [3] AT

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. ISTRES SPORT NATATION [1] 10:00.00
2. PAYS D'AIX NATATION [4] 10:00.00
3. PAYS D'AIX NATATION [1] 10:00.00
4. CN MARSEILLE [1] 10:10.00
5. CN SALON-DE-PROVENCE [1] 10:10.00
6. PAYS D'AIX NATATION [5] 10:30.00
7. PAYS D'AIX NATATION [6] 10:30.00
8. CN LA CIOTAT [1] 10:31.00
9. PAYS D'AIX NATATION [7] 11:00.00

10. PAYS D'AIX NATATION [2] 11:10.00
11. NC BOUC-BEL-AIR [1] 11:20.00
12. TEAM MARSEILLE NATATION [1] 11:40.00
13. NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 11:45.00
14. AUBAGNE NATATION [1] 11:45.00
15. MARTIGUES NATATION [1] 11:45.00
16. DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [1] 12:00.00
17. UN ARLES [1] 12:20.00
18. TEAM MARSEILLE NATATION [2] 12:20.00
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   Interclubs Jeunes (Poule Départementale) 

 ARLES (FRA)
 08 mars 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

19. CN SALON-DE-PROVENCE [2] 12:24.00
20. ROGNAC NATATION [1] 12:30.00
21. TEAM MARSEILLE NATATION [3] 12:30.00
22. MARTIGUES NATATION [2] 12:40.00
23. PAYS D'AIX NATATION [3] 13:00.00
24. VITROLLES SPORT NATATION [1] 13:30.00

 4 x 100 m 4 Nages Individuel Messieurs 

1. PAYS D'AIX NATATION [1] 5:30.00
2. PAYS D'AIX NATATION [4] 5:40.00
3. NC BOUC-BEL-AIR [1] 5:40.00
4. CN MARSEILLE [1] 5:40.00
5. UN ARLES [1] 5:45.00
6. CN SALON-DE-PROVENCE [1] 5:50.00
7. DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [1] 5:55.00
8. TEAM MARSEILLE NATATION [1] 5:55.00
9. PAYS D'AIX NATATION [5] 6:00.00

10. NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 6:00.00
11. PAYS D'AIX NATATION [2] 6:00.00
12. CN LA CIOTAT [1] 6:00.00
13. PAYS D'AIX NATATION [6] 6:00.00
14. AUBAGNE NATATION [1] 6:00.00
15. CN SALON-DE-PROVENCE [2] 6:15.00
16. ISTRES SPORT NATATION [1] 6:15.00
17. PAYS D'AIX NATATION [7] 6:20.00
18. TEAM MARSEILLE NATATION [2] 6:25.00
19. TEAM MARSEILLE NATATION [3] 6:35.00
20. ROGNAC NATATION [1] 7:00.00
21. MARTIGUES NATATION [1] 7:00.00
22. PAYS D'AIX NATATION [3] 7:05.00
23. VITROLLES SPORT NATATION [1] 7:45.00
24. MARTIGUES NATATION [2] 8:00.00

 4 x 200 m Nage Libre Mixtes 

1. CN MARSEILLE [2] 12:16.00

 4 x 100 m 4 Nages Individuel Mixtes 

1. CN MARSEILLE [2] 6:34.00
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